



**H.J. Hansen Glejbjerg A/S**

Borgergade 105, 6752 Glejbjerg  
CVR-nr. 10301483

**Årsrapport 01.07.2018 - 30.06.2019**

Godkendt på selskabets generalforsamling, den  
07.01.2020

---

**Torben Hansen**  
Dirigent

# Indhold

|   |    |
|---|----|
| Virksomhedsoplysninger                                  | 2  |
| Ledespåtegning  | 3  |
| Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang | 4  |
| Ledelsesberetning                                       | 6  |
| Resultatopgørelse for 2018/19                           | 7  |
| Balance pr. 30.06.2019                                  | 8  |
| Egenkapitalopgørelse for 2018/19                        | 10 |
| Noter   | 11 |
| Anvendt regnskabspraksis                                | 13 |

# Virksomhedsoplysninger

## Virksomhed

H.J. Hansen Glejbjerg A/S

Borgergade 105

6752 Glejbjerg

CVR-nr.: 10301483

Hjemsted: Vejen

Regnskabsår: 01.07.2018 - 30.06.2019

## Bestyrelse

Nis Hansen, formand

Torben G Hansen

## Direktion

Torben G Hansen

## Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Dokken 8

Postboks 200

6701 Esbjerg

# Ledelsesberetning

## **Virksomhedens væsentligste aktiviteter**

Selskabets aktivitet omfatter handel med hårde hvidevarer, radio- og TV-apparater og sekundært installationsarbejde.

## **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Selskabets resultat efter skat udgør i 2018/19 et underskud på 34 t.kr. mod et overskud på 188 t.kr. i 2017/18.

Resultatet anses af ledelsen for værende utilfredsstillende.

## **Begivenheder efter balancedagen**

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

# Resultatopgørelse for 2018/19

|  | Note | 2018/19<br>kr.  | 2017/18<br>kr. |
|--|------|-----------------|----------------|
| <b>Bruttofortjeneste/-tab</b>          |      | <b>547.362</b>  | <b>852.610</b> |
| Personaleomkostninger                  | 1    | (524.451)       | (613.369)      |
| Af- og nedskrivninger                  | 2    | (31.300)        | 20.716         |
| <b>Driftsresultat</b>                  |      | <b>(8.389)</b>  | <b>259.957</b> |
| Andre finansielle indtægter            |      | 0               | 4.769          |
| Andre finansielle omkostninger         |      | (33.920)        | (22.785)       |
| <b>Resultat før skat</b>               |      | <b>(42.309)</b> | <b>241.941</b> |
| Skat af årets resultat                 | 3    | 8.716           | (54.341)       |
| <b>Årets resultat</b>                  |      | <b>(33.593)</b> | <b>187.600</b> |
| <b>Forslag til resultatdisponering</b> |      |                 |                |
| Ordinært udbytte for regnskabsåret     |      | 55.300          | 52.900         |
| Overført resultat                      |      | (88.893)        | 134.700        |
| <b>Resultatdisponering</b>             |      | <b>(33.593)</b> | <b>187.600</b> |



# Balance pr. 30.06.2019

## Aktiver

|   | Note | 2018/19<br>kr.   | 2017/18<br>kr.   |
|---|------|------------------|------------------|
| Andre anlæg, driftsmateriel og inventar     |      | 104.333          | 135.633          |
| <b>Materielle aktiver</b>                   | 4    | <b>104.333</b>   | <b>135.633</b>   |
| Andre værdipapirer og kapitalandele         |      | 51.000           | 51.000           |
| <b>Finansielle aktiver</b>                  |      | <b>51.000</b>    | <b>51.000</b>    |
| <b>Anlægsaktiver</b>                        |      | <b>155.333</b>   | <b>186.633</b>   |
| Fremstillede varer og handelsvarer          |      | 2.405.974        | 2.481.182        |
| <b>Varebeholdninger</b>                     |      | <b>2.405.974</b> | <b>2.481.182</b> |
| Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser |      | 1.656.870        | 1.692.001        |
| Andre tilgodehavender                       |      | 71.952           | 165.935          |
| Tilgodehavende selskabsskat                 |      | 4.970            | 0                |
| Periodeafgrænsningsposter                   |      | 28.431           | 18.821           |
| <b>Tilgodehavender</b>                      |      | <b>1.762.223</b> | <b>1.876.757</b> |
| <b>Likvide beholdninger</b>                 |      | <b>164.066</b>   | <b>263.769</b>   |
| <b>Omsætningsaktiver</b>                    |      | <b>4.332.263</b> | <b>4.621.708</b> |
| <b>Aktiver</b>                              |      | <b>4.487.596</b> | <b>4.808.341</b> |

**Passiver**

|  | Note | 2018/19<br>kr.   | 2017/18<br>kr.   |
|--|------|------------------|------------------|
| Virksomhedskapital                       |      | 500.000          | 500.000          |
| Overført overskud eller underskud        |      | 2.168.816        | 2.257.709        |
| Forslag til udbytte for regnskabsåret    |      | 55.300           | 52.900           |
| <b>Egenkapital</b>                       |      | <b>2.724.116</b> | <b>2.810.609</b> |
| Udskudt skat                             | 5    | 93.000           | 104.746          |
| <b>Hensatte forpligtelser</b>            |      | <b>93.000</b>    | <b>104.746</b>   |
| Skyldig selskabsskat                     |      | 0                | 67.371           |
| <b>Langfristede gældsforpligtelser</b>   |      | <b>0</b>         | <b>67.371</b>    |
| Leverandører af varer og tjenesteydelser |      | 559.561          | 644.113          |
| Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse |      | 687.336          | 723.612          |
| Skyldig selskabsskat                     |      | 0                | 54.754           |
| Anden gæld                               |      | 423.583          | 403.136          |
| <b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>   |      | <b>1.670.480</b> | <b>1.825.615</b> |
| <b>Gældsforpligtelser</b>                |      | <b>1.670.480</b> | <b>1.892.986</b> |
| <b>Passiver</b>                          |      | <b>4.487.596</b> | <b>4.808.341</b> |
| Eventualforpligtelser                    | 6    |                  |                  |

# Egenkapitalopgørelse for 2018/19

|                           | Virksomheds-<br>kapital<br>kr. | Overført<br>overskud eller<br>underskud<br>kr. | Forslag til<br>udbytte for<br>regnskabsåret<br>kr. | I alt<br>kr.     |
|---------------------------|--------------------------------|--|--|------------------|
| Egenkapital primo         | 500.000                        | 2.257.709                                      | 52.900   | 2.810.609        |
| Udbetalt ordinært udbytte | 0                              | 0  | (52.900)   | (52.900)         |
| Årets resultat            | 0                              | (88.893)                                       | 55.300   | (33.593)         |
| <b>Egenkapital ultimo</b> | <b>500.000</b>                 | <b>2.168.816</b>                               | <b>55.300</b>                                      | <b>2.724.116</b> |

# Noter

## 1 Personaleomkostninger

|   | 2018/19<br>kr. | 2017/18<br>kr. |
|---|----------------|----------------|
| Gager og lønninger                                | 507.616        | 592.837        |
| Andre omkostninger til social sikring             | (195)          | 0              |
| Andre personaleomkostninger                       | 17.030         | 20.532         |
|   | <b>524.451</b> | <b>613.369</b> |
| Gennemsnitligt antal fuldtidsansatte medarbejdere | <b>2</b>       | <b>3</b>       |

## 2 Af- og nedskrivninger

|   | 2018/19<br>kr. | 2017/18<br>kr.  |
|---|----------------|-----------------|
| Afskrivninger på materielle aktiver                           | 31.300         | 29.284          |
| Tab og gevinst ved salg af immaterielle og materielle aktiver | 0              | (50.000)        |
|   | <b>31.300</b>  | <b>(20.716)</b> |

## 3 Skat af årets resultat

|                                    | 2018/19<br>kr. | 2017/18<br>kr. |
|------------------------------------|----------------|----------------|
| Aktuel skat                        | 3.030          | 67.366         |
| Ændring af udskudt skat            | (11.746)       | (14.671)       |
| Regulering vedrørende tidligere år | 0              | 1.646          |
|                                    | <b>(8.716)</b> | <b>54.341</b>  |

## 4 Materielle aktiver

|                                     | Andre anlæg,<br>driftsmateriel<br>og inventar<br>kr. |
|-------------------------------------|--|
| Kostpris primo                      | 311.761  |
| <b>Kostpris ultimo</b>              | <b>311.761</b>                                       |
| Af- og nedskrivninger primo         | (176.128)  |
| Årets afskrivninger                 | (31.300)   |
| <b>Af- og nedskrivninger ultimo</b> | <b>(207.428)</b>                                     |
| <b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b> | <b>104.333</b>                                       |

## 5 Udskudt skat

|                           | <b>01.07.2018-<br/>30.06.2019<br/>kr.</b> | <b>01.07.2017-<br/>30.06.2018<br/>kr.</b> |
|---------------------------|---|---|
| Materielle aktiver        | 3.000                                     | 2.662                                     |
| Varebeholdninger          | 90.000                                    | 102.084                                   |
| <b>Udskudt skat i alt</b> | <b>93.000</b>                             | <b>104.746</b>                            |

## 6 Eventualforpligtelser

Betalingsgarantier stillet af selskabets pengeinstitut udgør 480 t.kr.
